PREFEITURA MUNICIPAL DE

TABOCAS DO BREJO VELHO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.655.659/0001-28

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160.

PUBLICAÇÃO PRÉVIA - AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – LEI
FEDERAL 14.133/2021

O MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO torna público que entre os dias

08/12/2023 até 12/12/2023 empresas poderão apresentar Proposta de Preços

para a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

locação de estrutura, som, iluminação, e demais itens constantes no TR -

Termo de Referência, durante os Festejos de REVEILLON 2024, a se realizar

no dia 31 de Dezembro na Praça Castro Alves, objetivando atender as

demandas deste Município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia.

A Proposta deverá constar as informações contidas no TR – Termo de

Referência. Entre os dias 08/12/2023 até 12/12/2023 ficará disponível no Portal

da Transparência do Município o aviso para apresentarem propostas.

A proposta deverá ser entregue no Setor de Licitação, situada na sede da
Prefeitura Municipal ou enviada via e-mail no endereço
licitação@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 07 de dezembro de 2023.

Wanderley Pereira dos Santos
Agente de Contratação
Decreto Nº 076-B/2021

mailto:licitação@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br